cooperados e/ou conveniados, e as demais coberturas contidas no rol de procedimentos e atos normativos da 
Agência Nacional de Saúde – ANS - e demais condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos” - 
Assinatura: 31/08/2023 – Prazo: 12 meses - Valor Global Estimado: R$ 265.499,04 (Duzentos e sessenta e cinco 
mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quatro centavos).